



ARTVIN'DE HABER

05 Şubat 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14200 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Sarp Sınır Kapısı'ndan Çıkış İçin Uyarılar

Artvin Valiliği, Sarp Sınır Kapısı'ndan Yurt Dışına Çıkacak Vatandaşlar İçin Uyarılarda Bulundu

Artvin Valiliği, Sarp Sınır Kapısı'ndan yurt dışına çıkış yapacak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için önemli hatırlatmalarda bulundu.

Valilik tarafından yapılan açıklamada, yurt dışına seyahat edecek kişilerin dikkat etmeleri gereken hususlar sıralandı.

Kimlik ve Pasaport Zorunluluğu

Yurt dışına çıkış yapacak olan vatandaşların, yeni tip çipli

kimlik kartlarını (fotoğraflı) veya geçerli bir pasaportlarını yanlarında bulundurması zorunludur.

Eski tip nüfus cüzdanları, yıpranmış veya çipsiz yeni tip kimlik kartları ve pasaportlar, geçerli belgesi olarak kabul edilmemektedir.

18 Yaş Altı Çocuklar İçin Fotoğraflı Kimlik Zorunluluğu

18 yaş altındaki çocuklar, yurt dışına çıkarken fotoğraflı kimlik kartlarını kullanmalıdır.

Fotoğrafsız yeni tip kimlik kartlarıyla çıkış yapılması mümkün değildir.



Ebeveynlerin Dikkat Etmesi Gerekenler
18 yaş altı çocuklarda yurt dışına

çıkacak ebeveynlerin de dikkat etmeleri gereken bazı hususlar bulunmaktadır.

Ebeveynlerin her ikisi de çocuğun yanında ise muvafakat belgesine gerek yoktur. Ancak yalnızca bir ebeveynin çocuğun yanında olması durumunda, diğer ebeveynin noter onaylı muvafakat belgesinin sunması gerekmektedir. Her iki ebeveynin de çocukla birlikte seyahat etmeyecek olması durumunda ise, her iki ebeveynin de noter onaylı muvafakat belgesi gerekmektedir. Pasaportla yurt dışına çıkış yapmak isteyen resit olmayan bireyler için muvafakat talep edilmemektedir. 6'da

Teğmen İhraçlarına CHP'den Tepki



"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atan beş teğmen ve onlara emir-komuta zincirinde yer alan üç disiplin amiri ihraç edilmesi üzerine CHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükcü sert açıklama yaptı. 30 Ağustos 2024'te düzenlenen Kara Harp Okulu Mezuniyet Töreni'nde "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atan beş teğmen ve onlara emir-komuta zincirinde yer alan üç disiplin amiri, Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) ihraç edildi. Kara Kuvvetleri Komutanlığı Yüksek Disiplin Kurulu tarafından alınan bu karar, kamuoyunda büyük yankı uyandırırken, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükcü

konuya ilişkin sert bir açıklama yaptı. Millî Savunma Bakanlığı'ndan yapılan resmi açıklamada, Yüksek Disiplin Kurulu tarafından beş teğmen ve üç disiplin amirine "Silahlı Kuvvetlerden ayırma cezası" verildiği belirtildi. Ancak CHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükcü, bu karara sert tepki göstererek şu ifadeleri kullandı: "Bilindiği gibi, mezun olan teğmenlerimizin yemin törenlerinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bir geleneği olan kılıç çapıp 'Mustafa Kemal Atatürk'ün askerleriyiz" diye haykırmasının ardından, beş teğmenimiz ve onların sıralı üç amiri TSK'dan ihraç edilmiştir. 4'te

Arazi Tahsisi Engeli Devam Ediyor

Borçka'da açılması planlanan TOBB ana okulu sürecinde arazi tahsisi engeli devam ediyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 2022 yılında Artvin'de açılışı yapılan TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin ardından Borçka, Hopa ve Arhavi'de de talep doğrultusunda okul yapılacağı müjdesi verilmişti. Borçka'da okulun yapılacağına dair verilen söz sonrası, halk büyük bir heyecanla açılış için beklemeye başladı. Ancak aradan geçen süre zarfında, okulun yapım süreciyle ilgili beklenen gelişmeler yaşanmadı. Sayfa 3



İl Genel Meclisi'nde Milletvekilleri Tartışması

CHP Artvin Merkez İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Özdemir'in açıklamalarına karşı, AK Parti Kemalpaşa İl Genel Meclis Üyesi Aydın Tatar'dan yanıt geldi.

Artvin İl Genel Meclisi Şubat Ayı Olağan Toplantısı'nda, CHP Artvin Merkez İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Özdemir ile AK Parti Kemalpaşa İl Genel Meclis Üyesi Aydın Tatar arasında bir tartışma yaşandı. Tartışmanın merkezinde, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in Artvin'deki asfalt ve spor kulüplerine verdiği destek yer aldı.

Toplantıda gündem dışı söz alan Ahmet Özdemir, CHP'li belediyelerin asfalt yol çalışmalarını için ilgili kurumlarla yaptıkları görüşmelerde, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in onayının gerekliliğine dikkat çekti. Özdemir, "Belediyelerimiz



gerekli işlemler için Sayın Çelik'e başvurmak zorunda kalıyor ancak taleplerimiz büyük oranda karşılanmıyor.

Bu durum, yerel yönetimlerin bağımsız hareket etme alanını kısıtlayan bir tablo ortaya koyuyor" dedi. 4'te

AK Parti Meclis Üyesinden Soru Yağmuru

Hopa Belediye Meclisi'nde AK Parti Meclis Üyesi Muammer Büyük, şehrin önemli sorunları ve belediye projeleri hakkında Belediye Başkanı Utku Cihan'a çeşitli sorular yönelterek, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Hopa Belediyesi'nin Şubat ayı Meclis Toplantısında, AK Parti Meclis Üyesi Muammer Büyük, şehrin sorunları ve belediye tarafından yapılan projeler hakkında belediye başkanı Utku Cihan'a çeşitli sorular yöneltti. Büyük, gündem dışı olarak belediye hizmetlerine dair merak edilen konuları gündeme taşıdı. Büyük, "Sokak hayvanları ile ilgili bir adım atıldı mı, bu konuda ne aşamadayız?" sorusunu yönelterek, şehrin sokak hayvanlarıyla ilgili durumunu gündeme getirdi.

Hopa'daki sokak hayvanlarının durumu, belediyenin öncelikli konularından biri olarak dikkat çekerken Başkan Cihan, sokak hayvanlarıyla ilgili çeşitli adımlar atıldığını bu konuda çalışmaların devam ettiğini açıkladı. Ayrıca Büyük, "Fikir Projesi yarışması ne aşamadayız?" diyerek yerel halkın projelere katılımını teşvik edecek bu yarışmanın takvimi ve içerik hakkında bilgi almak istedi. Diğer sorularında, "Kent lokantası ne aşamadayız?", "Sıfır atık projesi ile ilgili bir çalışma var mı?" ve "Pazar yeri ile ilgili son durum nedir?" gibi konuların gündeme getiren Büyük, şehrin çeşitli projeleri hakkında Belediye Başkanı Utku Cihan'dan bilgi istedi. Belediye Başkanı Utku Cihan,

soruları yanıtlarken her bir konuya ilişkin yapılan çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Cihan, sokak hayvanlarıyla ilgili çözüm önerilerinin ve projelerinin planlandığını, Fikir Projesi yarışmasının son tarihi ve sıfır atık projesiyle ilgili çalışmaların hızla ilerlediğini belirtti. Pazar yeri ve kent lokantası projeleri hakkında da detaylı bilgi vererek, halkın ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla çeşitli projelerin yürütüldüğünü söyledi. Toplantı sonunda, sorulara net yanıtlar alan Muammer Büyük şehre yönelik yapılan projeleri ve belediyenin çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



"Artvin Doğasının Yok Edilmesine İzin Vermeyeceğiz"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, Artvin'deki maden çalışmalarının doğal güzellikleri tehdit ettiğini ve doğaya zarar vermeden ekonomik kalkınmanın mümkün olduğunu belirtti. Artvin'in maden sahalarıyla delik deşik edilmesine tepki gösteren Atan, turizmin, Artvin'in geleceği için çok daha değerli ve sürdürülebilir bir seçenek olduğunu vurguladı. "ARTVIN, TÜRKİYE'NİN İSVİÇRE'SİDİR" Başkan Orhan Atan, Artvin'in eşsiz coğrafi yapısına dikkat çekerek, maden çalışmalarının bu güzellikleri tehdit ettiğini ifade etti: "Artvin coğrafi anlamda bir İsviçre'dir. Dünyada bir yönetim İsviçre'nin dağlarını delip maden çıkarır mı? Elbette hayır. Çünkü doğayı korumak ve sürdürülebilir kalkınma sağlamak, medeni ülkelerin önceliğidir. Bizim coğrafyamız ve florası, maden çıkarımına uygun değildir. Eğer İsviçre'de maden çıkarılıyorsa, buyursunlar Artvin'de de çıkarılsınlar. Ancak doğamızı kırarak, coğrafyamızı yok edecek çalışmaların karşısında duracağız."

"MADENLERDEN ELDE EDİLEN PAY ÇOK DÜŞÜK, TURİZM ÇOK DAHA KAZANÇLI" Atan, maden çalışmalarının ekonomik olarak da Türkiye'ye fayda sağlamadığını, turizmin çok daha kârlı ve sürdürülebilir bir alternatif olduğunu belirtti: "Artvin'de maden çalışmalarından devletin alacağı pay %2. Bunun da %1'i teşviklere gidiyor. Yani devletin madenlerden elde edeceği gelir neredeyse yok denecek kadar az. Oysa Artvin'de turizm geliştirilirse, doğaya zarar vermeden çok daha büyük bir ekonomik getiri sağlanabilir. Turizmden elde edilecek gelir, 10 yıl içinde tüm maden sahalarının getireceği gelirden kat kat fazla olacaktır." "ARTVIN'İN ZENGİNLİKLERİ YOK EDİLİYOR" Artvin'in yüzde 80'inin maden ruhsatlarıyla kaplandığını ve bunun şehrin doğal zenginliklerini yok etme riski taşıdığını belirten Atan, şu ifadeleri kullandı: "Artvin'in coğrafyasının yüzde 80'i maden ruhsatlarıyla kaplanmış durumda. Bu doğa katliamı anlamına geliyor. Oysa Artvin, turizm çeşitliliği açısından benzersiz bir potansiyele sahip. Trekking,

rafting, flora turizmi, kış turizmi ve daha birçok seçenikle, Artvin Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden biri olabilir. Ancak bu potansiyel görmezden gelinerek coğrafyamız talan ediliyor." "TURİZM, ARTVIN'İN GELECEĞİDİR" Başkan Atan, turizmin Artvin için en doğru kalkınma yöntemi olduğunu ifade ederek, doğayı koruyarak ekonomik kalkınmanın mümkün olduğunu belirtti: "Artvin'in doğal güzellikleri, madenlerden elde edilecek geçici gelirden çok daha değerlidir. Doğayı koruyarak turizm yatırımları yapılırsa, Artvin uzun vadede hem ekonomik hem de sosyal anlamda kalkınabilir. Bacasız sanayi olarak adlandırılan turizm, doğayı koruyarak ekonomik değer yaratmanın en güzel yoludur. Artvin'in geleceği turizmde yatmaktadır." "DOĞA İÇİN MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ" Açıklamasını kararlılık mesajıyla bitiren Orhan Atan, Artvin'in doğasını korumak için mücadele etmeye devam edeceklerini vurguladı: "Artvin doğasının yok edilmesine izin vermeyeceğiz. Doğayı korumak, sadece Artvin'in değil, Türkiye'nin gelece-



ğini korumaktır. Bu mücadele, halkımızın geleceği için verdiğimiz en kutsal mücadeledir. Doğamız, kültürümüz ve geleceğimiz için çalışmaya devam edeceğiz." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE
HABER

05 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14200
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Matvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hümyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Arazi Tahsisi Engeli Devam Ediyor

Borçka'da açılması planlanan TOBB ana okulu sürecinde arazi tahsisi engeli devam ediyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 2022 yılında Artvin'de açılışı yapılan TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin ardından Borçka, Hopa ve Arhavi'de de talep doğrultusunda okul yapılacağı müjdesi verilmişti. Borçka'da okulun yapılacağına dair verilen söz sonrası, halk büyük bir heyecanla açılış için beklemeye başladı. Ancak aradan geçen süre zarfında, okulun yapım süreciyle ilgili beklenen gelişmeler yaşanmadı. Borçka halkı, TOBB Okulunun

ne zaman açılacağını merakla sorgularken, Borçka Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eşref Merttürk konuya dair açıklamalarda bulundu. Merttürk, "Odalar ve Borsalar Birliği tarafından iki yıl önce Millî Eğitim Bakanlığı ile anlaşma sağlandı, gerekli bütçe yatırıldı ve Borçka'da bir anaokulu projesi için harekete geçildi. Ancak bu projeyi hayata geçiremedik, çünkü arazi tahsisi halen yapılmadı" dedi. Borçka halkının heyecanını karşılayabilmek adına birçok kez kamu kurumlarına başvurduklarını ifade eden Merttürk, "Siyasilere,

valilerimize, kaymakamlarımıza gitmediğimiz yer kalmadı, ancak ne hikmetse hala gerekli arazileri temin edemedik. Kamu adına kullanacak olduğumuz tahsis arazilerini alamıyoruz" şeklinde konuştu. TOBB Okulu projesinin ilerleyebilmesi için arazi tahsisi sorununun çözülmesi gerektiğini belirten Merttürk, bu engelin aşılmasıyla okulun yapım sürecinin hızlanacağını vurguladı. Borçka'da TOBB Okulu için bekleyen halk, yetkililerden gelecek yeni açıklamaları dört gözle bekliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Mücadele ve Adalet Vurgusu Öne Çıktı

Reşit Kibar'ın ölümünün 5. ayında, Cankurtaran Yaşam Savunması tarafından Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda önemli bir toplantı düzenlendi. 3 Şubat Pazartesi günü gerçekleşen toplantıya yaşam savunucuları, sivil toplum temsilcileri ve yurtaşlar katıldı. Toplantıda geçmiş dönemde yapılan eylemler değerlendirilirken, gelecekte atılacak adımlar da tartışıldı. Toplantının ilk bölümünde, Reşit Kibar'ın katledilmesinin ardından geçen süreçte yapılan eylemler ve dayanışma

faaliyetleri ele alındı. Katılımcılar, bu süreçteki güçlü ve zayıf yönleri değerlendirerek, mücadelenin daha etkili bir şekilde nasıl sürdürülebileceği üzerine fikir alışverişinde bulundu. Özellikle adalet talebinin güçlü tutulması ve kamuoyunun desteğinin sürekliliği vurgulandı. Toplantının önemli gündem maddelerinden biri de Reşit Kibar'ın katledilmesiyle ilgili süren adalet arayışıydı. Katılımcılar, dava günü belli olduğunda mahkeme sürecine yönelik geniş katımlı eylemler ve kampanyalar düzenlenmesi

konusunda fikir birliğine vardı. Bu kapsamda, hukuki sürecin yakından takip edileceği ve adalet talebinin güçlü bir şekilde dile getirileceği vurgulandı. Toplantının bir diğer kritik gündemi ise Cankurtaran Yaşam Savunması'nın yapısal olarak güçlendirilmesi oldu. Katılımcılar, mücadeleyi daha sistematik ve örgütlü bir hale getirmek amacıyla yürütme kurulu ve meclis oluşturulması konularını masaya yatırdı. Bu adımın, karar alma süreçlerinde daha katılımcı bir modelin benimsenmesine katkı sağlayacağı ifade edildi.



Toplantı, dayanışma ruhunun pekiştirildiği ve mücadele kararlılığının yeniden vurgulandığı bir atmosferde sona erdi. Katılımcılar, Reşit

Kibar'ın anısını yaşatmak ve adalet arayışını sürdürmek için birlikte mücadele etme iradesini bir kez daha ortaya koydu. Malvina BIBILASHVİLİ

2025 Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklamasına Katıldı

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından düzenlenen ve Ocak Ayı Dış Ticaret Rakamlarının açıklandığı basın açıklaması KTÜ Osman Turan Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Basın açıklaması programına Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, TİM Başkanı Mustafa Gültepe, milletvekilleri, belediye başkanları, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu ve Meclis üyesi Cengiz Başta, bölge Oda başkanları, protokol üyeleri ve ihracatçılar katıldı. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer



Bolat, Türkiye'nin küresel ihracattaki payını 2024 yılında yüzde 1.08'e yükselttiğini vurgulayarak, toplam ihracatımızın 263 milyar dolar olarak gerçekleştiğini ifade etti. Bolat, 2025 yılındaki ihracat hedefimizin ise 285 milyar dolar

aşmak olduğunu vurguladı. Bakan Bolat, ocak ayında ise geçen yılın aynı dönemine göre ihracatın yüzde 5.8'lik artışla 21.2 milyar dolara yükseldiğini ve tarihin en yüksek ocak ayı ihracatının gerçekleştirildiğini vurguladı.

Bakan Bolat, daha sonra ihracat faaliyetleri ve hedefleriyle ilgili geniş bir sunum yaptı. Toplantıda Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile TİM Başkanı Mustafa Gültepe de birer konuşma yaparak ulaşım

yatırımları ve ihracatla ilgili bilgi verdi. Başkan Demircioğlu ve Meclis üyesi Balta Trabzon TSO ev sahipliğinde gerçekleştirilen İş Dünyası İstisare toplantısına da katılım sağladı. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası



gundemartvin.com

Teğmen İhraçlarına CHP'den Tepki

"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atan beş teğmen ve onlara emir-komuta zincirinde yer alan üç disiplin amiri ihraç edilmesi üzerine CHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükcü sert açıklama yaptı. 30 Ağustos 2024'te düzenlenen Kara Harp Okulu Mezuniyet Töreni'nde "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atan beş teğmen ve onlara emir-komuta zincirinde yer alan üç disiplin amiri, Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) ihraç edildi. Kara Kuvvetleri Komutanlığı Yüksek Disiplin Kurulu tarafından alınan bu karar, kamuoyunda büyük yankı uyandırırken, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükcü konuya ilişkin sert bir açıklama yaptı. Millî Savunma Bakanlığı'ndan yapılan resmî açıklamada, Yüksek Disiplin Kurulu tarafından beş teğmen ve üç disiplin amirine "Silahlı Kuvvetlerden ayırma cezası"

verildiği belirtildi. Ancak CHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükcü, bu karara sert tepki göstererek şu ifadeleri kullandı: "Bilindiği gibi, mezun olan teğmenlerimizin yemin törenlerinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bir geleneği olan kılıç çapıp 'Mustafa Kemal Atatürk'ün askerleriyiz' diye haykırmalarının ardından, beş teğmenimiz ve onların sıralı üç amiri TSK'dan ihraç edilmiştir. Millî Savunma Bakanlığı'nın 'disiplinsizlik' gerekçesiyle açıklaması elbette ki gerçekleri yansıtmamaktadır. Bu karar, aslında Atatürk'ün izinden gitme iradesinin cezalandırılmasıdır." Gümrükcü, ayrıca çifte standart uygulandığını vurgulayarak şu sözlerle eleştirisini sürdürdü: "Üyesi olduğu cemaatin zikrine makam aracılığıyla gidip, üniforması üzerine cübbeye sarık takarak poz veren Tuğamiral Mehmet Sarıya herhangi bir yaptırım uygulanmazken, 'Mustafa

Kemal Atatürk'ün askerleriyiz' diyen teğmenlerin TSK'dan ihraç edilmesi tam bir akıl tutulmasıdır." Açıklamasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,ı ve MHP lideri Devlet Bahçeli'yi hedef alan Gümrükcü, teğmenlerin ihraç kararının daha geniş bir planın parçası olduğunu ileri sürdü: "Erdoğan'ın ve küçük ortağı Bahçeli'nin amacı, Atatürkçü düşüncüyü susturmaktır. Bu ihraç kararını da aynı planın parçasıdır. Erdoğan, bir zamanlar FETÖ ile ortaklık yapmış, kahraman askerlerimizin hayatları karartılmıştır. Bugün aynı zihniyet, TSK içinde Atatürk'ü savunmanın disiplinsizlik değil, anayasal bir zorunluluk olduğunu şu sözlerle ifade etti: "Mustafa Kemal Atatürk, ulusumuzun kurtarıcısı ve devletimizin kurucusudur. Onun



fikirleri, ilke ve inkişapları sadece bir ideoloji değil, devletimizin felsefesi ve anayasasının değişmez maddesidir. Bu nedenle 'Mustafa Kemal Atatürk'ün askerleriyiz' demek bir disiplinsizlik değil, anayasal bir vatandaşlık görevidir." Olgun Gümrükcü, sözlerini şu

vurucu cümleyle tamamladı: "Teğmenlerimizin TSK'dan ihraç edilmesini kabul etmiyorum, kınıyorum. Başta bu kararda emeği geçen tüm gerçilere inat haykırıyoruz: Hepimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün askeriyiz!"
Malvina BİBİLASHVILI

İl Genel Meclisi'nde Milletvekilleri Tartışması

CHP Artvin Merkez İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Özdemir'in açıklamalarına karşı, AK Parti Kemalpaşa İl Genel Meclis Üyesi Aydın Tatar'dan yanıt geldi. Artvin İl Genel Meclisi Şubat Ayı Olağan Toplantısı'nda, CHP Artvin Merkez İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Özdemir ile AK Parti Kemalpaşa İl Genel Meclis Üyesi Aydın Tatar arasında bir tartışma yaşandı. Tartışmanın merkezinde, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in Artvin'deki asfalt ve spor kulüplerine verdiği destek yer aldı. Toplantıda gündem dışı söz alan Ahmet Özdemir, CHP'li belediyelerin asfalt yol çalışmalarını için ilgili kurumlarla yaptıkları görüşmelerde, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in onayının gerekliliğine dikkat çekti. Özdemir, "Belediyelerimiz gerekli işlemler için Sayın Çelik'e başvurmak zorunda kalıyor ancak taleplerimiz büyük oranda karşılanmıyor.

Bu durum, yerel yönetimlerin bağımsız hareket etme alanını kısıtlayan bir tablo ortaya koyuyor" dedi. Ayrıca Çelik'in, bir Artvin milletvekili olarak Bursaspor için gerekli kaynağı sağladığını belirten Özdemir, memleketin spor kulüplerine ve Artvinli sporculara yeterli desteğin vermediğini ifade etti. Ahmet Özdemir'in eleştirilerine yanıt veren AK Parti Kemalpaşa İl Genel Meclis Üyesi Aydın Tatar, Faruk Çelik'in Artvin ve ilçelerinde yaptığı çalışmalara vurgu yaparak, "Milletvekilimiz Faruk Çelik henüz bir yıldır görevde. Bu kısa sürede Artvin ve ilçelerinde 250 km sıcak asfalt döktü. Bu, Artvin'in ulaşım altyapısı için önemli bir başarıdır" dedi. Tatar, spor kulüplerine verilen destekle ilgili olarak da, "Bakanımız Faruk Çelik, başta Artvin Hopaspor olmak üzere Artvin'deki pek çok kulübe maddi ve manevi destek sağlamıştır. Ayrıca, oğlu Enes Çelik'in



Bursaspor Başkan olduğu günden bugüne kadar çeşitli spekülasyonlara maruz kaldı. Geçtiğimiz günlerde Bursaspor ile Artvin Hopaspor arasındaki maçta bizzat bulunmadığı halde

haksız eleştirilere maruz kalmıştır. Ayrıca denildiği gibi bakanımız gerekli desteği sağlamıyorsa CHP'de kadrolu olarak 5 dönemdir milletvekili olan Sayın Uğur Bayraktutan

gerekli desteği sağlasın" diyerek eleştirilere cevap verdi. Tatar, tartışmanın sonunda birlik ve beraberlik mesajı vererek, "Biz burada ayrıştıcı siyasetten uzak bir tutum sergilemek istiyoruz. Meclis çatısı altında Artvin'in kalkınması ve geleceği için ortak kararlar alarak birlikte hareket etmeliyiz. Milletvekillerimizin TBMM'de Artvin için gerekli çalışmalara imza atmasına inanıyoruz. Herkesi ayrıştıcı değil, birleştirici bir dilden yana olmaya davet ediyorum" dedi. "Artvin bizim ortak değerimizdir. Farklı görüşlerimiz olabilir ama amacımız aynıdır: Artvin'in geleceğine katkı sağlamak. Gelin, siyaset sahnesini bir rekabet alanı olmaktan çıkarıp, ortak akılla hareket ettiğimiz bir dayanışma zeminine dönüştürelim. Hep birlikte, daha güzel bir Artvin için el ele verelim."

Malvina BİBİLASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**




App Store

Borçka ve Keçiören Belediyesi Kardeş Belediye Oldu

Borçka Belediyesi, Şubat ayı meclis toplantısında önemli bir karar aldı. Toplantıda, Ankara'nın Keçiören Belediyesi ile kardeş belediye olma teklifi görüşülerek, meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. Borçka Belediyesi Şubat ayı meclis toplantısında Ankara Keçiören Belediyesi ile kardeş belediye olma konusu görüşüldü. Meclis üyelerinin oy birliği ile Borçka ve Keçiören Belediyesinin kardeş belediye olması oy birliği ile kabul edildi. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, kardeş belediyelik ilişkilerinin iki şehir arasında yeni bir dönemin kapılarını aralayacağını belirterek bu işbirliğinin özellikle kültürel değişim, eğitim, altyapı geliştirme ve sosyal projelerde



büyük katkılar sağlayacağını vurguladı. Ayrıca, Keçiören Belediyesi'nin deneyimlerinin Borçka için örnek teşkil edeceği ve bu sayede her iki belediyenin de daha verimli bir şekilde hizmet vereceği ifade edildi. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, meclis toplantısında yaptığı açıklamada, kardeş

belediyelik ilişkilerinin her iki belediye için de büyük önem taşıdığını belirtti. Başkan Orhan, "Keçiören Belediyesi ile kurduğumuz bu kardeş belediye ilişkisi, Borçka'mız için önemli bir adımdır. Bu işbirliği, hem Borçka halkımıza hem de Keçiören halkına yeni fırsatlar yaratacaktır. İki belediye olarak

tecrübelerimizi paylaşarak, hizmet kalitemizi daha da yükseltmek istiyoruz. Sosyal, kültürel ve ekonomik alanda birbirimize katkı sunarak, örnek bir işbirliği sergileyeceğiz" dedi. Başkan Orhan, sözlerine şöyle devam etti: "Keçiören Belediyesi'nin altyapı ve sosyal hizmetler alanındaki

deneyimleri, Borçka'mız için önemli bir model teşkil edecek. Kardeş belediye olarak, sadece yerel yönetimlerde değil, halklarımız arasında da güçlü bir dostluk ve anlayış oluşturacağız. Bu süreç, kültürel etkileşimi artırarak, Borçka'mızın tanıtımına da katkı sağlayacaktır."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirildi



Artvin Valisi Turan Ergün başkanlığında, İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Sarp Hudut Mülki İdare Amirliği Salonunda düzenlenen toplantıda, Batum Başkonsolosu Adnan Altay Altnörs ve kurul üyeleri katıldı. Vali Ergün, güvenlik ve asayişin sağlanmasında tüm kurum ve birimlerin iş birliği içinde çalışmasının önemini vurguladı.

Ergün, güvenlik güçlerine ve diğer ilgili kurumlara gösterdikleri özveriye teşekkür etti. Toplantıda, il genelinde yürütülen uyuşturucu ile mücadele, kaçakçılık, asayiş, aranan şahıslar, düzensiz göç, trafik, Sarp Sınır Kapısı'ndaki güvenlik tedbirleri başta olmak üzere güvenlik ve asayiş tedbirlerine ilişkin hususlar görüşüldü.

Anadolu Ajansı

Yusufeli Belediyesi Şubat Toplantısı Yapıldı

Yusufeli Belediyesi Şubat Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi. Yusufeli Belediyesi, Şubat ayı meclis toplantısını, Belediye Başkanı Barış Demirci'nin başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantı, Yusufeli Belediyesi Toplantı Salonu'nda yapıldı ve gündemde yer alan üç madde görüşüldü. Toplantının açılışında gündem maddeleri sırasıyla ele alındı ve karara bağlandı. İlk olarak, Yusufeli Belediyesi Görev Tanımları ve İmza Yetkileri Yönergesinin güncellenmesi



işin bir komisyon kurulması kararı alındı. İkinci olarak, Halli Sankaya'nın 09.01.2025 tarihi ve E-belediye sistemine 73 sayılı ile kayıtlı dilekçesi görüşüldü. Üçüncü gündem maddesinde ise Uğur Bozar'ın 16.01.2025

tarihli dilekçesi, E-belediye sisteminde 118 sayılı ile kayıtlı olarak görüşmeye alındı. Toplantı, Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci'nin kapanış konuşmasıyla sona erdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Heyelanlı sahayı itfaiye suyu ile ulaşılabilir hale getirdiler

Artvin'in Yusufeli ilçesinde itfaiye ekipleri yapay heyelanlı karayolunu tehdit eden riskli kayalar düşürüyor. 6 aydır kapalı olan Havuzlu köyü yolu ise itfaiye hortumuyla su verilerek oluşturulan yapay heyelan sonrası yeniden ulaşılabilir hale geldi. Dağlık ve engebeli arazi yapısına sahip Artvin'de yamaçlardan kara yoluna düşme tehlikesi bulunan kayalar, endüstriyel dağcılar yerine bu kez itfaiye ekipleri tarafından farklı bir yöntemle temizlendi. Yapılan ilginç çalışmada ilçenin farklı bölgelerinde karayolu üzerindeki risk durumunda bulunan kayalar itfaiye ekipleri tarafından tazyikli su yardımıyla oluşturulan yapay heyelanla düşürüldü. Daha sonra iş makinesi yardımıyla karayolu temizlenerek trafiğe açıldı. Artvin'in Yusufeli ilçesinin Havuzlu köyünde 2 Temmuz 2024 tarihinde heyelan meydana geldi. Heyelan nedeniyle köy yolu ulaşılabilir hale gelmedi. Bölgeye iş makineleri gelse de heyelan riski devam etmesinden dolayı yeni yolda tam anlamıyla ulaşım sağlanamazken, Yusufeli belediye ekipleri farklı bir yöntemle köyün ulaşımını yeniden sağladı. İtfaiye ekipleri



su vererek bölgede yapay heyelan oluşturdu. Heyelan bölgesinin üst tarafından itfaiye hortumuyla su verilince bir kez daha heyelan geldi. Risk durumunda bulunan kaya ve toprak parçaları karayoluna düştü. Düşen kayalar iş makineleri eşliğinde temizlendi. 6 ay boyunca ulaşılabilir hale gelmeyen yol kayalardan temizlenerek yeniden ulaşılabilir hale geldi. Yapılan çalışma ile ilgili bilgi veren Yusufeli Belediyesi saha sorumlusu Kayhan Sazak, "Bu yöntemi daha önce Havuzlu köyünde kullandık. Şuan ise Erdemler mahallesindeyiz. Havuzlu köyünde bu teknik başarılı olduktan sonra, şimdi ise Erdemler mahallesinde çalışmalarımız sürüyor. Bu gibi

tehlikeli taş ve kayaların su yardımıyla oluşturduğumuz yapay heyelan sayesinde tehlikeyi bertaraf ediyoruz. Planlı olarak tespit ettiğimiz kayaları yapay heyelan oluşturarak ortadan kaldırıyoruz" dedi. Havuzlu köyü sakinlerinden Yunus Cellat ise "Yazın bölgede büyük bir heyelan olmuştu. Köy yolu uzun süre kapalı kalmıştı. Kayalar sürekli geldiği için iş makinesi altına giremiyorduk. Biz de bunun için yapay heyelan oluşturmaya karar verdik. Güvenli bir şekilde üstten itfaiyenin tazyikli suyunu tutup kayaların düşmesini sağladık. Bu sayede heyelan meydana geldi. Daha sonra iş makineleri bölgeye temizlenmesiyle köyün yolu yeniden ulaşılabilir hale geldi" ifadelerini kullandı.

GÜNDEM ARTVİN GAZETESİ
gundemartvin.com

Hemen indir

GÜNDEM ARTVİN GAZETESİ
HALKIN SESİ

Sarp Sınır Kapısı'ndan Çıkış İçin Uyarılar

Artvin Valiliği, Sarp Sınır Kapısı'ndan Yurt Dışına Çıkacak Vatandaşlar İçin Uyarılarda Bulundu

Artvin Valiliği, Sarp Sınır Kapısı'ndan yurt dışına çıkış yapacak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için önemli hatırlatmalarda bulundu. Valilik tarafından yapılan açıklamada, yurt dışına seyahat edecek kişilerin dikkat etmeleri gereken hususlar sıralandı.

Kimlik ve Pasaport Zorunluluğu

Yurt dışına çıkış yapacak olan vatandaşların, yeni tip çipli kimlik kartlarını (fotoğraflı) veya geçerli bir pasaportlarını yanlarında bulundurmaları zorunludur. Eski tip nüfus cüzdanları, yıpranmış veya çipsiz yeni tip kimlik kartları ve pasaportlar, geçerli belgesi olarak kabul edilmemektedir.

18 Yaş Altı Çocuklar İçin Fotoğraflı Kimlik Zorunluluğu
18 yaş altındaki çocuklar, yurt dışına çıkarken fotoğraflı kimlik kartlarını kullanmalıdır.

Fotoğrafsız yeni tip kimlik kartlarıyla çıkış yapılması mümkün değildir.

Ebeveynlerin Dikkat Etmesi Gerekenler

18 yaş altı çocuklarla yurt dışına çıkacak ebeveynlerin de dikkat etmeleri gereken bazı hususlar bulunmaktadır. Ebeveynlerin her ikisi de çocuğun yanında ise muvafakat belgesine gerek yoktur. Ancak yalnızca bir ebeveynin çocuğun yanında olması durumunda, diğer ebeveynin noter onaylı muvafakat belgesini sunması gerekmektedir. Her iki ebeveynin de çocukla birlikte seyahat etmeyecek olması durumunda ise, her iki ebeveynin de noter onaylı muvafakat belgesi gerekmektedir. Pasaportla yurt dışına çıkış yapmak isteyen reşit olmayan bireyler için muvafakat talep edilmemektedir.



Araçla Çıkış Yapacak Sürücülere Önemli Hatırlatmalar

Türk plakalı bir araçla yurt dışına çıkacak sürücünün, araç ruhsat sahibinin kendisi olması gerektiği belirtildi. Kendi adına kayıtlı olmayan bir araçla çıkış yapacak kişilerin, noter onaylı vekâletname belgesini yanlarında bulundurmaları zorunludur. Ayrıca, tüzel kişiliğe

ait araçlarla çıkış yapacak kişilerin de tüzel kişiliği temsil etmekte olduklarını gösteren imza sirküsü veya noter onaylı vekâletname ibraz etmeleri gerekmektedir. Gürcistan gümrük idaresi, eski tip sürücü belgesi ve yeni tip kimlik kartına işlenmiş ehliyetleri kabul etmemektedir. Bu nedenle, araç sürücülerinin yeni tip sürücü belgesini yanlarında

bulundurması gerekmektedir. **Yurt Dışı Çıkış Harcı Ödemeleri**
Yurt dışına çıkacak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, çıkış harcını ödemekle yükümlüdür. Ancak, 7 yaşını doldurmamış çocuklar, pasaport ile çıkış yapanlar ve ticari amaçla seyahat eden taşıma araçlarının mürettebatı bu harçtan muaf tutulmuştur. Ayrıca, yurt dışı çıkış harcı, eski "harç pulu" uygulaması ile ödenmeyecek. Vatandaşlar, harçlarını Gelir İdaresi Başkanlığı'nın dijital platformları, bankaların internet bankacılığı ve mobil bankacılık uygulamaları üzerinden önceden ödeyebilirler. Yurt dışına çıkacak vatandaşların, sınır kapısında yaşanabilecek herhangi bir aksaklığın önüne geçilmesi adına bu kuralara dikkat etmeleri önemle hatırlanmaktadır.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Çiçek Nine Tiyatroda Sahneye Taşınıyor"

Şavşatlı Kurtuluş Savaşı Kahramanı Çiçek Nine, Tiyatro Sahnesinde Yaşatılıyor
Artvin'in kahraman kadınlarından biri olan, Kurtuluş Savaşı'nda gösterdiği büyük cesaretle öne çıkan ancak adı yeterince duyurulamayan Şavşat Yavuzköylü Çiçek Nine, Artvin Kültür Sanat Ustaları Derneği (AKSU) tarafından sahneye taşınıyor. Erzurum'un Nene Hatun'u, İzmir'in Kara Fatma'sı, Yozgat'ın Şerife Bacı'sı gibi vatan mücadelesinde iz bırakan kadın kahramanlarımızdan biri

olan Çiçek Nine'nin kahramanlık hikâyesi, AKSU Tiyatro Ekibi'nin büyük emeğiyle tiyatro oyununa dönüştürüldü. Sanat ve kültüre gönül vermiş bir grup yürekli insan, hiçbir maddi ve siyasi kaygı gözetmeden bu kutsal görevi üstlendi. 2022 yılında temelleri atılan ve büyük bir özveriyle yürütülen bu çalışma, artık seyirciyle buluşmaya hazır. Artvin'in kültür ve sanat mirasına kalıcı bir eser kazandırmayı amaçlayan AKSU, bu oyunla sadece bir kahramanı

değil, aynı zamanda Artvin'in tarihini, mücadelesini ve ruhunu da sahneye taşıyor. Tiyatro ekibi, oyunun her Artvinli tarafından izlenmesini ve Çiçek Nine'nin adının ulusal düzeyde duyulmasını gönülden arzu ediyor. "Ben de Artvinliyim" diyen herkesin bu destansı hikâyeyi izlemesini sağlamak için gerekli desteklerin verilmesi, en büyük temennileridir. Ersin Yeni, "Bu uzun ve yorucu süreçte emeği geçen herkese en derin şükranlarımızı sunuyor; Çiçek Nine'nin cesareti ve vatan



sevgisiyle dolu hikâyesinin yüreklerimize dokunmasını

diliyoruz" dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Şavşat Dernekleri Federasyonu'nda Yeni Dönem Başladı

Şavşat Dernekleri Federasyonu'nun 4. Olağan Genel Kurulu, 19 Ocak 2025 tarihinde İstanbul Küçükçekmece Belediyesi Kongre Salonu'nda gerçekleştirildi. Delegelerin oy birliğiyle, Mustafa Faruk Altun başkanlığındaki yeni yönetim kurulu seçildi. Doğa ve çevre mücadelesinde önemli bir rol üstlenen federasyon, HES projeleri ve maden arama faaliyetlerine karşı kararlı duruşunu sürdüreceğini vurguladı. Şavşat'ın doğal yapısını korumak adına hukuki ve toplumsal dayanışma içinde mücadeleyle devam edileceği ifade edildi. 2016 yılında "Derelerin



Kardeşliği Platformu" ile temelleri atılan doğa mücadelesi, federasyon çatısı altında daha kurumsal bir yapıya kavuşmuş oldu. Yeni yönetim, federasyonun gücünü artırmak için daha geniş bir katılım sağlamayı hedefliyor.

Ayrıca, federasyona üye olmayan köy derneklerinin de sürece dahil edilmesi için çalışmalar başlatılacağı duyuruldu. Yeni dönemde, özellikle gençler ve kadınlara yönelik projelere ağırlık verileceği belirtirken,

toplumun her kesimini kucaklayan bir yönetim anlayışı benimsenerek, bölgede birlik ve dayanışmanın güçlendirilmesi amaçlanıyor. Federasyon Başkanı Mustafa Faruk Altun, yaptığı konuşmada Şavşat'ın geleceğini korumak

ve daha yaşanabilir bir hale getirmek için kararlılıkla çalışacaklarını ifade etti. Altun, "Hedefimiz, güzel Şavşat'ımızı Cıttaslow kriterlerine uygun, adil, eşit ve özgür bir geleceğe taşımaktır" dedi. **Yeni Yönetim Kurulu:**
• Başkan: Mustafa Faruk Altun
• Başkan Yardımcıları: Ayşe Özen, Yüksel Yiğit
• Genel Sekreter: Ebrahim Yıldız
• Sayman: Cengiz Çelik
• Üyeler: Ümit Evbaşı, Ergin Karagöz, Selma Odaş, Ayhan Durmuş
Şavşat Dernekleri Federasyonu, önümüzdeki dönemde şehirler arası iletişimi güçlendirerek ortak mücadeleyi daha da etkin hale getirmeyi amaçlıyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Gebe Eğitimi Verildi

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, gebelik süreci ve doğum sonrası bakım konusunda düzenli yönelik eğitimlerine devam ediyor.

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, gebelerin sağlıklı bir hamilelik dönemi geçirebilmeleri için her ay 1., 2. ve 3. trimesterdeki gebelere kurulumlarında düzenli eğitimler vermeye devam ediyor. Eğitimler, uzman doktorlar ve sağlık personeli tarafından gerçekleştiriliyor.

Eğitimler, yalnızca gebelik süreci ile sınırlı kalmayıp doğum sonrası emzirme, bebek bakımı ve lohusalık dönemi gibi önemli konular da kapsıyor. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, eğitimde annelere, gebelik

sürecinde karşılaşılabilecekleri fiziksel ve psikolojik değişimler hakkında bilgi verirken doğum sonrası dönemde de bebek bakımı ve annelikle ilgili pratik bilgiler aktarıldı.

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi'nde, gebelik dönemi boyunca her trimesterde farklı konularda eğitimler düzenleniyor. İlk trimesterde gebelik ile ilgili temel bilgiler, erken dönem semptomlar, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı gibi konulara değinilirken, ikinci ve üçüncü trimesterlerde doğum hazırlığı, doğum yöntemleri ve doğum sonrası bakım gibi önemli konular işleniyor. Uzman doktorlar eğitimlerde anne adaylarını doğum süreci

hakkında bilgilendirerek gebelerin bu sürece en iyi şekilde hazırlanmalarını sağlıyor.

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, doğum sonrası dönemde annelere de önemli eğitimler sunuyor. Emzirme teknikleri, bebek bakımı, lohusalık dönemi ve annelerin iyileşme süreci hakkında kapsamlı bilgiler, eğitimlerde paylaşıyor. Anneler, doğum sonrası süreçle ilgili karşılaşılabilecekleri olası zorluklar hakkında bilgilendirilirken, doğru emzirme yöntemleri ve bebek bakımı konularında uygulamalı bilgiler alıyor. Eğitimlerde annelere, lohusalık döneminde karşılaşılabilecekleri fiziksel ve



psikolojik değişiklikler hakkında rehberlik ediliyor. Merkez, verdiği eğitimlerle hem fiziksel hem de psikolojik destek sunarak annelerin bu önemli süreçleri daha kolay atlatalmalarına yardımcı oluyor. Eğitimler, annelerin sağlıklarını koruma, bebeklerinin gelişimini takip etme ve doğru bakım yöntemlerini öğrenme fırsatı sunuyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Başkan Orhan'dan İş Bankası Hakkında Açıklama

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, ilçede bulunan Türkiye İş Bankası şubesinin kapanma durumu hakkında açıklamalarda bulunarak bu gelişmenin ekonominin daraldığını ve dijitalleşmenin etkisiyle alakalı olduğunu belirtti. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, ilçede kapatacak olan Türkiye İş Bankası hakkında açıklamalarda bulundu. Orhan, dijital bankacılığın hızla geliştiği bir dönemde insanların çoğunlukla cep telefonları ve bilgisayarları üzerinden bankacılık işlemlerini gerçekleştirmesinin fiziksel bankaların kapanmasına neden olduğunu vurguladı. Ancak, bunun yanı sıra mevcut ekonomik kriz nedeniyle borçların artması ve bankaların da bu sıkıntıdan etkileniyor olabileceği düşüncesini dile getirdi.

Başkan Orhan, İş Bankası'nın ilçedeki ekonomik hayata katkı sağladığını ve kapanmasının Borçka için büyük bir kayıp olacağını belirtti. Orhan, bankaların bulunduğu bölgelerde hareketlilik ve para döngüsünün olduğunu bunun ilçedeki esnaf ve halk için önemli bir gelir kaynağı olduğunu söyledi. "Bu bankanın olduğu yerde bir hareket, bir canlılık var. Para döngüsü de oluyor. Bugün başka bir bankada yaptığım görüşmede, oradaki emeklilerin bile İş Bankası hesaplarını kapatıp başka bankalara yöneldiği söyleniyor. Bu durum,

bankanın kapanmasını istemeyen Borçka halkı için ciddi bir uyandır." ifadelerini kullandı. Ayrıca, Orhan, Borçka halkına önemli bir çağrıda bulundu: "Eğer bu bankanın kapanmasını istemiyorsak, hep birlikte biraz daha dikkatli ve sorumlu olmalıyız. Her birimiz günde en az bir kez bankaya uğramalı, işlemlerimizi orada yapmalı ve mümkünse hesaplarımızı oraya taşımamız. Bu şekilde bankacılık hacmini biraz daha artırabiliriz, böylece bankanın kapanma kararına karşı daha güçlü bir duruş sergileyebiliriz."

Başkan Orhan, bu süreçte zaman kazanmak için çeşitli girişimlerde bulduklarını ve banka yetkilileriyle, aynı zamanda Artvin milletvekili Uğur Bayraktutan ve önceki dönem milletvekili Metin Arifoğlu ile de görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirtti. Kendilerine gelen bilgilere göre, İş Bankası'nın kapanma kararının birkaç ay ertelenebileceği ancak sonrasındaki sürecin nasıl gelişeceğini belirsiz olduğunu söyledi. Bununla birlikte Borçka Belediye Başkanı, yalnızca İş Bankası şubesinin kapanmasının değil, ilçenin genel ekonomik yapısının güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. "Borçka'nın ekonomisini ayakta tutabilmek için daha fazla çaba sarf etmemiz gerekiyor. Bu sadece banka meselesiyle ilgili değil. İlçemizin daha aktif ve canlı

olabilmesi için herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerekiyor. Hepimizin Borçka'nın geleceği için hareket geçmesi, bu tür sorunların üstesinden gelebileceği için kritik öneme sahip." dedi.

"Muratlı Sınır Kapısı Açılması" Orhan, Borçka'nın ekonomisinin sadece bankaların varlığı ile değil aynı zamanda Muratlı sınır kapısının açılmasıyla da güçlenebileceğini inandığını belirtti. Sınır kapısının açılmasının, Borçka'daki ticaretin canlanmasına ve belki de daha fazla banka şubesinin açılmasına yol açacağını söyledi. Ancak, bu konuda yapılan girişimlerin bugüne kadar başarılı olmadığını belirterek mevcut iktidardan da bu konuda üzerine düşeni yapması gerektiğini altını çizdi. "Muratlı sınır kapısının açılması Borçka için büyük bir fırsat olabilirdi. Bu konuda çok çaba harcadık ama henüz bir sonuç alabilmemiş değiliz. Buradaki sorumluluk sadece yerel yönetimler değil, aynı zamanda devletin de sorumluluğunda." dedi. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, ilçenin ekonomisinin daralmasını kabul edilemez olduğunu, Borçka'nın yıllardır ayakta kalan ve kendi yağıyla kavrulan bir yer olduğunu belirterek bu durumu değiştirmek için yeni alternatiflerin geliştirilmesi gerektiğini söyledi. Orhan, bu alternatiflerden birinin de sınır kapısının açılması olduğunu



ifade etti. Ancak, Muratlı sınır kapısının açılması için gerekli adımların atılmadığını belirten Orhan, bu konuda da Borçka halkının bilinçli bir şekilde talepte bulunmasının önemine değindi. "Borçka halkı, bu sorunları topluca sahiplenip, ilgili mercilere iletebilirse, belki de bu sorunların çözümünü daha kolay olacaktır. Hep birlikte hareket edersek, Borçka kazançlı çıkar ve sorunlar çözümlenir." şeklinde konuştu. Son olarak, Başkan Orhan, İş Bankası şubesinin kapanma kararının birkaç ay ertelenmiş

olmasının umut verici bir gelişme olduğunu ancak sürecin sonunda bankanın kapanmaması için yapılacak mücadelenin sürecini belirtti. "Evet, birkaç ay daha zaman kazanmış olabiliriz, ama bu süreyle daha iyi değerlendirmek ve Borçkalı vatandaşlarımızın bankaya daha fazla işlem yapmaya yönlendirilmesi gerekiyor. Hem bu bankanın kapanmaması hem de ilçemizin ekonomisinin daha güçlü bir hale gelmesi için hep birlikte çaba göstermeliyiz." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

05 Şubat 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba
Parçalı Bulutlu

Perşembe
Parçalı Bulutlu

Cuma
Parçalı Bulutlu



**AYLİN KESKİN
ECZANESİ**
Tif : (0 466) 212 10 15

12:40

%64



Gündem Artvin

Artvin Bilişim
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



**GÜNDEM
ARTVİN**

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı
A Blok Kat:1
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com